
ZARZĄDZENIE NR 111/12
WÓJTA GMINY GNOJNO

z dnia 18 grudnia 2012 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie w 2012 roku 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 
r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz § 13 uchwały Nr XVI/104/12 Rady Gminy Gnojno z dnia 30 stycznia 2012 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2012 rok Wójt Gminy Gnojno zarządza, co następuje: 

§ 1. Na podstawie zmian dokonanych uchwałą Rady Gminy Gnojno Nr XXV/165/12 z dnia 18 grudnia 
2012 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Gnojno na 2012 rok: 

1) dokonuje się zmiany dochodów w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie,zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia; 

2) dokonuje się zmiany wydatków w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie,zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WÓJT 

inż. Jolanta Stachowicz

Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 111/12 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 18 grudnia 2012 r. 

Zmiana dochodów w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 315 799,70 - 36 000,00 279 799,70 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 46 899,70 - 36 000,00 10 899,70 

  0690 Wpływy z różnych opłat 46 499,70 - 36 000,00 10 499,70 

020   Leśnictwo 2 336,00 - 1 000,00 1 336,00 

 02001  Gospodarka leśna 2 336,00 - 1 000,00 1 336,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 336,00 - 1 000,00 1 336,00 

600   Transport i łączność 430 270,00 35 000,00 465 270,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 0,00 35 000,00 35 000,00 

  6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 35 000,00 35 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 622 445,03 - 260 000,00 362 445,03 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 622 445,03 - 260 000,00 362 445,03 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

20 950,00 3 000,00 23 950,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 551 646,03 - 260 000,00 291 646,03 

  0830 Wpływy z usług 48 199,00 - 3 000,00 45 199,00 

750   Administracja publiczna 97 720,00 - 13 000,00 84 720,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 596,00 - 13 000,00 17 596,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 15 196,00 - 13 000,00 2 196,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

2 472 423,00 - 28 670,00 2 443 753,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacany w formie karty podatkowej 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

361 252,00 20 000,00 381 252,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 340 000,00 20 000,00 360 000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

927 500,00 - 47 670,00 879 830,00 

  0320 Podatek rolny 450 000,00 - 40 000,00 410 000,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 137 000,00 - 7 670,00 129 330,00 

Strona 2



758   Różne rozliczenia 6 790 363,97 58 728,00 6 849 091,97 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 3 843 150,00 58 728,00 3 901 878,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 843 150,00 58 728,00 3 901 878,00 

852   Pomoc społeczna 2 572 175,00 500,00 2 572 675,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 268 736,00 500,00 2 269 236,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

7 000,00 500,00 7 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 325 473,30 - 3 612,00 321 861,30 

 85395  Pozostała działalność 325 473,30 - 3 612,00 321 861,30 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

30 898,30 - 3 612,00 27 286,30 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 143,00 1 600,00 25 743,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 143,00 1 600,00 1 743,00 

  0830 Wpływy z usług 143,00 1 600,00 1 743,00 

Razem: 14 202 934,00 - 246 454,00 13 956 480,00 

Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 111/12 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 18 grudnia 2012 r. 

Zmiana wydatków w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 709 385,00 - 210 899,00 498 486,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 429 178,00 - 210 899,00 218 279,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 426 178,00 - 210 899,00 215 279,00 

600   Transport i łączność 1 489 399,00 5 165,00 1 494 564,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 549 265,00 16 165,00 565 430,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 10 000,00 120 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 896,00 6 165,00 11 061,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 200 300,00 - 11 000,00 189 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 300,00 - 11 000,00 189 300,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 49 912,00 1 000,00 50 912,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 49 912,00 1 000,00 50 912,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 1 000,00 37 000,00 

750   Administracja publiczna 1 856 851,32 - 38 800,00 1 818 051,32 

 75095  Pozostała działalność 113 897,00 - 38 800,00 75 097,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 27 000,00 1 200,00 28 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 - 40 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 278 303,00 - 32 920,00 245 383,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 920,00 - 2 920,00 0,00 

  6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 920,00 - 2 920,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 229 357,00 - 30 000,00 199 357,00 

  4260 Zakup energii 156 000,00 - 30 000,00 126 000,00 

Razem: 6 787 768,98 - 276 454,00 6 511 314,98 

Strona 4




